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Strażacy obchodzili swoje święto
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W dniu 3 maja b.r. w Kasinie Wielkiej odbyły się gminne uroczystości z okazji Dnia
Strażaka i 231. rocznicy uchwalenia Konstytucji.

 

 

Na placu przed remizą OSP zebrały się pododdziały straży wraz z pocztami sztandarowymi i w
towarzystwie orkiestry dętej „Echo Zagórzan”, kierowanej przez kapelmistrza Adama Rusnarczyka
udały się do kościoła parafialnego na mszę św. Uroczystą Eucharystię w intencji ojczyzny i strażaków
odprawił ks. proboszcz Wiesław Maciaszek.

Po zakończeniu mszy św. zgromadzeni udali się ponownie na plac przed remizą OSP, gdzie miały
miejsce  dalsze  obchody.  Zaproszonych  gości  powitał  Wójt  Gminy  i  jednocześnie  Prezes
Miejsko-Gminnego Oddziału Związku OSP RP w Mszanie Dolnej Bolesław Żaba. Uroczystość swoją
obecnością  zaszczycili:  Edward  Siarka  –  wiceminister  środowiska,  Poseł  na  Sejm RP  i  Prezes
Związku  OSP  RP  Województwa  Małopolskiego,  bryg.  Tomasz  Pawlik  –  Zastępca  Komendanta
Powiatowego PSP w Limanowej, Grzegorz Janczy – Prezes Zarządu Oddziału Powiatowego Związku
OSP RP w Limanowej, radni powiatu limanowskiego wraz z Wiceprzewodniczącym Rady Powiatu
Januszem Potaczkiem oraz radni gminy Mszana Dolna wraz Przewodniczącym Rady Gminy Janem
Chorągwickim.



Zastępca Komendanta  Zarządu Powiatowego ZOSP RP dh Tomasz  Pawlik  przyjął  meldunek od
Komendanta Zarządu Miejsko - Gminnego OSP RP w Mszanie Dolnej dh Marka Szczypki. Następnie
miało miejsce podniesienie flagi państwowej na maszt wraz z uroczystym odśpiewaniem „Mazurka
Dąbrowskiego”. Ks. proboszcz Wiesław Maciaszek poświęcił nowy samochód bojowy OSP Kasina
Wielka, po czym nastąpiło symboliczne przecięcie wstęgi, którego dokonali Poseł na Sejm RP Edward
Siarka, Wójt Gminy Mszana Dolna Bolesław Żaba, Prezes Zarządu Oddziału Powiatowego Związku
OSP RP Grzegorz  Janczy  i  Zastępca  Komendanta  Powiatowego  PSP bryg.  Tomasz  Pawik  oraz
przekazanie kluczyków do nowego samochodu przedstawicielom OSP Kasina Wielka.

Uroczystość była także dobrą okazją do wręczenia odznaczeń dla zasłużonych dla straży pożarnej.
Złotym  Medalem  „Za  zasługi  dla  pożarnictwa”  został  odznaczony  dh  Grzegorz  Młynarczyk,  a
Brązowymi  Medalami  zostali  oznaczeni:  dh  Marcin  Kaleta  s.  Stanisława,  dh  Piotr  Kaleta  s.
Stanisława, dh Marcin Kaleta s. Marka, dh Krzysztof Ceklarz, dh Mateusz Trzópek oraz dh Marek
Wrzecionek.

Po ceremonii odznaczeń miały miejsce przemówienia gości, podczas których podkreślano szczególną
rolę ministra Edwarda Siarki w pozyskaniu nowego wozu bojowego dla strażaków z Kasiny Wielkiej,
Wójt  Gminy  Mszana  Dolna  przypomniał  także  historię  wydarzeń  związanych  z  uchwaleniem
Konstytucji 3 Maja. Na zakończenie obchodów konferansjer Piotr Lulek, w imieniu Wójta Gminy
Mszana Dolna i sołtysa Kasiny Wielkiej Adama Wrzecionka, zaprosił wszystkich zgromadzonych na
poczęstunek do budynku remizy OSP.
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